
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 38 DEL 09-06-2017

N. 83 del Registro Generale

Oggetto:MANIFESTAZIONE "FIOR DI CACIO". ACCERTAMENTO

IL RESPONSABILE  DELL’AREA  AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO l’atto di Giunta Municipale n. 41 del 04.05.2017 con il quale si è deliberato di
realizzare per il 10 e l’ 11 giugno la manifestazione FIOR DI CACIO,

DATO ATTO che per una migliore riuscita dell’iniziativa, sono state avanzate varie richieste di
contributo a diversi Enti tra cui all’A.T.I.3 Umbria in data 17.03.2017 prot. n. 1210.

RISCONTRATA la nota del 09.06.2017, con la quale il suddetto Ente ha comunicato la
concessione di un contributo di € 1000,00 a sostegno dell’iniziativa in argomento;

TUTTO ciò premesso e considerato,

RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale
il D.Lgs n. 267/2000

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente richiamate, di accertare la somma di €1)
1.000,00 quale contributo concesso dall’A.T.I. 3 Umbria per la realizzazione della
manifestazione in argomento al cap. 185 “Contributi da altri Enti del settore pubblico”
Missione 1, Programma 4 Titolo 2 del corrente esercizio finanziario in conto competenza.

Di dare atto che la presente Determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità2)
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia
parere di regolarità tecnica, favorevole

6) Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3)
conseguenti adempimenti;

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 38 del 09-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    28-11-2017   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 28-11-2017
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Ricci Alessandra

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 28-11-2017
IL RESPONSABILE
 Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 38 del 09-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


